关于不参与用券品种的通知

各门店：
[bookmark: _GoBack]疫情期间，因部分品种不参与用券（台历或活动代金券），但不是所有品种不参加，为避免顾客纠纷，现将不参与活动的品种清单规范如下：
1、 不参与用券（台历或活动代金券）品种如下:
	序号
	品名

	1
	【消毒类】所有品种

	2
	【复方板蓝根、板蓝根颗粒】 所有厂家、规格

	3
	【磷酸奥司他韦】所有厂家、规格

	4
	【连花清瘟胶囊、颗粒】所有规格

	5
	【抗病毒颗粒】所有规格

	6
	【复方鱼腥草】所有厂家、规格

	7
	【蓝芩】所有厂家、规格

	8
	【双黄连】所有厂家、规格

	9
	【藿香正气】所有厂家、规格

	10
	【抗感颗粒】所有厂家、规格

	11
	【四季抗病毒】所有厂家、规格

	12
	【维生素C】所有厂家、规格

	13
	【门店申请的超低特价】品种

以上品种均不参与用券，其余品种可以用券。
若门店员工随意增加不用券品种，一经核实，将按200元/次处罚。
疫情期间，请大家做好个人防护，同时也要真诚对待我们的会员及广大顾客，诚信经营！

营运部
2020年2月1日